令和　　年　　月　　日

香川県立図書館長　　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者 氏 名

入札参加資格確認申請書

　令和８年２月２０日付けで入札公告のあった「令和８年度香川県立図書館購入和図書及び和雑誌」に係る入札について、次の書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。なお、添付書類の記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

【添付書類】
　契約実績を証する契約書の写し

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （連絡先）
	事業所名

	住　　所

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail